政协广元市委员会办公室

关于公开招考临聘人员笔试成绩的公示

各位考生：

现将市政协办公室公开招考临聘人员笔试成绩公示如下。

	序号
	姓 名
	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩
	备  注

	1
	杨馥瑞
	 01005
	综合管理
	70
	面试入围

	2
	李婷娟
	01020
	综合管理
	67.5
	面试入围

	3
	杨国宝
	01025
	综合管理
	67.5
	面试入围

	4
	韩素素
	01015
	综合管理
	64
	面试入围

	5
	冉  昶
	01019
	综合管理
	63.5
	面试入围

	6
	刘宗园
	 01008
	综合管理
	61
	面试入围

	7
	季玉娉
	01003
	综合管理
	59
	面试入围

	8
	赵晨曦
	01001
	综合管理
	56.8
	面试入围

	9
	张泽刚
	 01006
	综合管理
	54.5
	面试入围

	10
	杨  颖
	01016
	综合管理
	53.5

	11
	张  娟
	 01010
	综合管理
	52.5

	12
	李秋萍
	01030
	综合管理
	49

	13
	杨丽霖
	01017
	综合管理
	48.5

	14
	郭译遥
	 01004
	综合管理
	44.5

	15
	刘  霞
	 01007
	综合管理
	44

	16
	仲昱佳
	01040
	综合管理
	43.5

	17
	唐钰茹
	01024
	综合管理
	42.5

	18
	赵国均
	01027
	综合管理
	42.5

	19
	何丽涓
	01038
	综合管理
	41.5

	20
	李  超
	01032
	综合管理
	41

	21
	褚倩艺
	01037
	综合管理
	40.5

	22
	杨  韩
	01012
	综合管理
	40

	23
	王苏锐
	01041
	综合管理
	39.5

	24
	王文爽
	01002
	综合管理
	38.5

	25
	王文静
	01031
	综合管理
	38.5

	26
	张  伟
	01042
	综合管理
	38.5

	27
	李柯瑾
	01029
	综合管理
	38

	28
	梁丽华
	01035
	综合管理
	35.5

	29
	苟  楠
	01028
	综合管理
	34

	30
	赵正强
	01013
	综合管理
	32

	31
	高麟凤
	01018
	综合管理
	31

	32
	许莉娜
	01011
	综合管理
	29

	33
	冉钧文
	01026
	综合管理
	28

	34
	唐凤英
	01036
	综合管理
	27.5

	35
	罗  程
	 01009
	综合管理
	25.5

	36
	赵华慧
	01021
	综合管理
	17.5

	1
	王明秋
	02003
	文字工作
	75
	面试入围

	2
	李  旭
	02004
	文字工作
	71
	面试入围

	3
	任泰荣
	02011
	文字工作
	71
	面试入围

	4
	薛  燕
	02001
	文字工作
	70
	面试入围

	5
	李  烨
	02002
	文字工作
	54.5
	面试入围

	6
	陈  芳
	02010
	文字工作
	54.5
	面试入围

	7
	王  茹
	02013
	文字工作
	53.5

	8
	金芸竹
	02012
	文字工作
	49.5

	9
	冉蒙雨
	02006
	文字工作
	49

	10
	肖  欢
	02009
	文字工作
	47.5

	11
	罗翊文
	02015
	文字工作
	46.5

	12
	张金安
	02008
	文字工作
	36

	13
	李芙蓉
	02014
	文字工作
	27.5

	1
	刘昊天
	03013
	计算机
	52
	面试入围

	2
	唐健铭
	03005
	计算机
	50
	面试入围

	3
	赵文滨
	03012
	计算机
	44
	面试入围

	4
	樊  月
	03001
	计算机
	43

	5
	贺  翔
	03006
	计算机
	43

	6
	李光文
	03008
	计算机
	42

	7
	何金明
	03007
	计算机
	36

	8
	刘  旭
	03010
	计算机
	27

  备注：公示期为五个工作日。面试时间另行通知。

    联系人：孙佳；联系电话：13981210098

                            政协广元市委员会办公室

                                2017年6月2日